УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 20 января 2009 года                                                                        №

ст. Крыловская

О внесении изменений в правоустанавливающие документы общеобразовательных учреждений МО Крыловский район

В связи с внесением изменений в статьи 15-17 Закона РФ «Об образовании», вступивших в силу с 01 января 2009 года приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений

1.1 внести соответствующие изменения в правоустанавливающие документы общеобразовательных учреждений

                             в срок до 20.02.2009 года

1.2 информировать управление образования о проделанной работе
                           В срок до 01.03.2009 года

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования Казуб Л.А.

Начальник управления образования                                            Е.В.Лобода

Казуб Л.А.

31679